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T ürkiye’nin Türkçe eğitim hakkının bulunduğu tek Avrupa Birliği (AB) ülkesi olan
Kosova’da, faaliyet gösteren Balkan Üniversitesi, Başkan Recep Tayyip Erdoğan’ın dolar

yerine TL ile işlem yapılması çağrısı üzerine, bu seneki öğrenci ödemelerini dolar yerine Türk
Lirası ile almayı kararlaştırdı.

ERDOĞAN'IN ÇAĞRISINA CEVAP VERDİK

Balkan Üniversitesi Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Yalçın Koçak, Başkan Erdoğan’ın bu çağrısına
öncelikle kamu kuruluşlarının uyması gerektiğini belirterek, "Biz 6400 dolar olan ücretleri, bu
çağrıya uyarak 19 bin 500 TL’ye indirdik" dedi.
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TÜRKÇE EĞİTİM HAKKINA SAHİBİZ

Dr. Yalçın Koçak, “Böylece keskin mücadele verdiğimiz Türkçe eğitim iddiamız Türk Lirası
kullanımı ile devam edecek” ifadelerini kullandı. Slovenya kaynaklı Hukuk Fakültesi diploması
verdiklerini belirten Koçak, "Türkiye, Kırım'da da Kosova’da da Türkçe eğitim öğretim yapma
hakkına sahip. Biz bu hakkı kullanmaya çalışıyoruz" dedi.

KRİPTOLAR SÜREKLİ ENGEL ÇIKARIYOR

Koçak, “Bu hizmetlerimiz başta YÖK olmak üzere maalesef Türkiye’de çöreklenen çoğu kripto
FETÖ kaçkını tarafından engelleniyor. Yeni Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk başta olmak üzere
yetkilileri bu konuda uyarmayı bir görev sayıyorum” şeklinde konuştu.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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